[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«07» сентября 2016 года
	г. Волгоград
	№15-7

О мероприятиях, посвященных профессиональным праздникам – Дню Учителя и Дню воспитателя и всех дошкольных работников
В соответствии с планом работы обкома Профсоюза на 2016 год и в связи с празднованием профессиональных праздников – День Учителя и День воспитателя и всех дошкольных работников,
Президиум обкома Профсоюза

постановляет:

1. Провести совместно с комитетом образования и науки Волгоградской области, Волгоградским областным Советом профсоюзов, Общественной палатой Волгоградской области торжественное мероприятие, посвященное Дню воспитателя и всех дошкольных работников 27 сентября 2016 года во Дворце культуры профсоюзов.
2. Провести совместно с комитетом образования и науки Волгоградской области торжественное мероприятие, посвященное Дню Учителя 04 октября 2016 года в Центральном концертном зале.
3. Утвердить смету расходов (приложение №1).
4. Старшему бухгалтеру обкома Профсоюза Е.В.Ковалевой расходы отнести по статьям профбюджета «Культурно-массовая работа» и «Награждение профактива».
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя председателя областной организации Профсоюза С.Г.Зубкова.
	Председатель

областной организации  Профсоюза
	[image: image2.png]

	                                            Г.В.Скоморохова

1